25 Ibidem, pp. 8-10; HuELSEN, op. cit., pp. 224-225. 
26 Per la pertica di S. Pietro cfr. P. AmNOLFI, La portico di S. Pietro ossia 

Borgo 11ell'età di mei.:r.o, Roma 1859. 
27 Gentile Orsini ricopri più volte la carica di senatore a Roma nei primi 

anni del sec. XIV, e precisamente nel 1300, nel 1303, nel 1304 e nel 1306, 
dr. POMPILJ OLIVIERI, op. cit., pp. 227-229. 

28 Secondo HUELSEN, op. cit., pp. 332-333, questa chiesa era situata ai piedi 
di Monte Mario. Il fondo del Falcone si estendeva fino a Ponte Milvio e a Tor 
di Quinto, cfr. ToMASSETII, Della campagna romana ... cit., 7 (1884), pp. 184-185. 
Una palazzina detta « del Falcone » esiste ancora sotto Monte Mario, cfr. BELLI 
BARSALI, op. cit., p. 257. 
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ne usque ad tertiam generationem quatuor petias terre sode 
plus vel minus que condam fuemnt fratris Brache 29 sitas extra 
portam Castelli Sancti Angeli inter hos fines: ab uno latere 
tenent Iohannes et Gerardus de Sponsis, ab alio est proprietas 
heredum Angelutii de Montecasule, ab alio tenet Mactheus roa
gistri Iacobi Iohannis Gemme, a duobus lateribus sunt vie 
puplice, de quibus tenetur respondere quolibet anno in festo 
sancte Marie mensis agusti s. .XL. provesinorum et si in festo 
predicto non solveret in eius octava, promisit solvere s. centum, 
et usque ad octo annos debet et tenetur pastinare medietatem 
sive totam illam terram que potest commode pastinari et tertia 
generatione finita, terra cum omni suo melioramento recadat 
hospitali libere, aliqua lege non obstante, ut patet manu Angeli 
lPetri Blasii notarii et absque contradictione et retrocessione ali
qua. Que locatio facta fuit sub anno domini millesimo CCC0

• 

XXXI0
, indictione XIIIP, mense agusti, die XII, tempore domini 

Iohannis pape XIIdi (•). 
[ 40] - Domina Leonarda uxor (•) Marcellucii Barberi de 

regione Pontis (b) tenet unam vineam positam in Pratis vel 
quasi que fuit domini Nicolai Lupi et nunc est hospitalis ad 
quartam redendam ad beneplacitum hospitalis, quam habuimus 
cum entione casalis dicti domini Nicolai (e), ut patet de locatione 
-ac venditione manu Andree Canbii notarii (d). 

c. gv Infrascripte stmt vinee ad Sanctam Mariam Magdalenam (•) 

[ 41] - Paulus Rogerii Romanutii 30 de regione Arenul~ 31 

Cap. 40: (•) dopo uxor si legge quo seguito da due lettere illegibili che 
non sembrano poter significare quondam; (b) domina ... Pontis ma110 G: domina 
Leonarda uxor stt rasura, il resto soprascritto; segue depennato della stessa mano 
de regione Columpne; {e) tenet ... Nicolai mano F; (d) ut patet ... notarii 
aggiunto sotto da mano G.